[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	59

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 17.06.2019 № 93

«О порядке предоставления в аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования сельское поселение Шеркалы,
порядке согласования предоставления в аренду

имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями
сельского поселения Шеркалы на праве оперативного управления»
В  соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 25.12.2020 № 616-п «О внесении изменений в некоторые  постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
        1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 17.06.2019 № 93 «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования сельское поселение Шеркалы, порядке согласования предоставления в аренду имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями сельского поселения Шеркалы на праве оперативного управления»:
           1.1. В пункте 11 приложения 1 таблицу «Коэффициент корректировки» изложить в следующей редакции:

«Таблица «Коэффициент корректировки»

	№
	Коэффициент, корректирующий размер (начальный размер) арендной платы за имущество, передаваемое в аренду
	Значение коэффициента корректировки (Ккор)

	1
	Субъектам малого и среднего предпринимательства
	0,5

	2
	Физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
	0,5

	3
	Субъектам креативных индустрий (юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям)
	0,5

	4
	Субъектам малого и среднего предпринимательства, признанным социальными предприятиями
	0,1

      2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Шеркалы www.sherkaly-adm.ru., а также на информационных стендах администрации поселения.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                       Л.В. Мироненко
PAGE